
COMUNE DI GRATTERI 
Città Metropolitana di Palermo 

 
               

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

N. 26 del 04.11.2021 

 

 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 

 
    

L’anno duemilaventuno e questo giorno quattro del mese di Novembre alle ore 16:00 nella 

sala conferenze del Centro Diurno sito in Piazza Ungheria, a seguito di invito diramato dal Presidente 

del Consiglio Comunale prot. 6081 del 28.10.2021, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 

ordinaria ed in seduta pubblica di I^ convocazione.  

Presiede la seduta la sig.ra Brocato Rosaria nella sua qualità di Presidente. 

Dei consiglieri comunali sono presenti n. 6 come segue: 

 

 

  
COGNOME E NOME Presente Assente 

1 BROCATO Rosaria X  
 

2 SERPEGINI Ciro  X 
 

3 SANTORO Francesco  
 

X 

4 CIRRITO Nico In modalità 

telematica 

 

5 TEDESCO Antonio X 
 

6 AGOSTARO Mariacristina  X 

7       LA DUCA Renato 
 

X 

8       MARGIOTTA Stefania  X 
 

9 TORNABENE Giacomo 
 

X 

10  DRAGO Dario X 
 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Catena Patrizia Sferruzza 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto: 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica; 

ai sensi della legge regionale n. 30/2000 ha espresso parere FAVOREVOLE 

 

 

 

 

 



 La seduta si apre alle ore 16:30 

Consiglieri presenti n. 6 

Consiglieri assenti: Santoro Francesco, Agostaro Mariacristina. La Duca Renato e 

Tornabene Giacomo. 

 

IL  PRESIDENTE 
 
   
 Constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

Vengono designati scrutatori i consiglieri: Serpegini Ciro, Drago Dario e 

Tedesco Antonio. 

 

 

Il Presidente dà lettura dei verbali della seduta del Consiglio Comunale che ha 

avuto luogo in data 28.07.2021 e che riportano i numeri dal 20 al 25. 

 Quindi si passa all’approvazione dei verbali stessi. 

 Poiché nessun altro chiede di intervenire, si passa alla votazione. 

  

Verbale n. 20/2021 – Unanimità 

Verbale n. 21/2021 – Unanimità 

Verbale n. 22/2021 – Unanimità 

Verbale n. 23/2021 – Unanimità 

Verbale n. 24/2021 – Unanimità 

Verbale n. 25/2021 – Unanimità 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

   

Udita la lettura dei verbali della precedente seduta da parte del Presidente; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.12 della L.R. n.30/2000; 

 Visto l’esito della votazione espressa per alzata di mano e accertata dal 

Presidente con l’assistenza degli scrutatori appena nominati  

 

 

D E L I B E R A  

 

APPROVARE i verbali della precedente seduta di Consiglio Comunale, che ha 

avuto luogo in data 28.07.2021 e che riportano i numeri dal 20 al 25.              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  IL PRESIDENTE 

  

           f.to Sig.ra Rosaria Brocato 

      

 

 

 

 

       IL CONSIGLIERE ANZIANO                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

   

  

            f.to  Sig. Ciro Serpegini                                                      f.to D.ssa Catena Patrizia Sferruzza 

 

 

 

 

        Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

  

Lì, 04.11.2021 

  

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

                                                                                 F.to Dott.ssa Catena Patrizia Sferruzza 

       

 

 

 

 

 Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A  

 

- CHE la presente deliberazione: 

      E’ stata affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire 

dal______________________________________ 

      primo giorno festivo successivo alla data dell’atto (o altro giorno per specifiche disposizioni di legge). 

 

 

- CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva 

il__________________________________________________________ 

 

X    Decorsi 10 giorni dalla data della sua pubblicazione all’Albo Pretorio 

 

-     perché dichiarata immediatamente esecutiva (art.12 L.R. 44/91); 

            

 

 

 lì___________________________________ 

 

          

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                              f.to D.ssa Catena Patrizia Sferruzza 

 


